
ZARZĄDZENIE NR VIII/239/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/236/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/236/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 4CFC1199-34E7-45D0-9943-2F16F64C5505. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/239/2020 z dnia 12.11.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 443 033,00 19 771,43 462 804,43

75011 Urzędy wojewódzkie 133 309,00 19 771,43 153 080,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 279,00 19 771,43 153 050,43

851 Ochrona zdrowia 3 084,22 3 880,82 6 965,04

85195 Pozostała działalność 3 084,22 3 880,82 6 965,04

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 084,22 3 880,82 6 965,04

852 Pomoc społeczna 1 369 033,22 47 784,00 1 416 817,22

85295 Pozostała działalność 438 061,33 47 784,00 485 845,33

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 47 784,00 83 784,00

855 Rodzina 34 574 039,20 120 216,00 34 694 255,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 749 673,00 120 000,00 5 869 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 673,00 120 000,00 5 783 673,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 055,00 216,00 1 271,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 055,00 216,00 1 271,00

Razem: 119 890 389,92 191 652,25 120 082 042,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4CFC1199-34E7-45D0-9943-2F16F64C5505. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/239/2020 z dnia 12.11.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 282 723,00 0,00 3 282 723,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 000,00 0,00 380 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

114 000,00 70 000,00 184 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 3 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 133 500,00 -73 000,00 60 500,00

750 Administracja publiczna 8 641 508,19 19 771,43 8 661 279,62

75011 Urzędy wojewódzkie 415 340,00 19 771,43 435 111,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 406,00 16 884,25 326 290,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 599,00 2 887,18 57 486,18

801 Oświata i wychowanie 7 268 388,27 -9 500,00 7 258 888,27

80104 Przedszkola 647 696,18 -9 500,00 638 196,18

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

229 680,00 -9 500,00 220 180,00

855 Rodzina 34 387 208,51 120 216,00 34 507 424,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 737 663,00 120 000,00 5 857 663,00

3110 Świadczenia społeczne 5 259 708,61 116 400,00 5 376 108,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 879,33 -711,00 117 168,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271 276,36 -121,58 271 154,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 558,70 -17,42 4 541,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 451,00 3 472,20 5 923,20

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 977,80 21 977,80

85503 Karta Dużej Rodziny 1 055,00 216,00 1 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 882,47 180,68 1 063,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,91 30,89 181,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,62 4,43 26,05

Razem: 89 662 901,37 130 487,43 89 793 388,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4CFC1199-34E7-45D0-9943-2F16F64C5505. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/239/2020 z dnia 12.11.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 619 084,00 0,00 6 619 084,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 744 481,00 0,00 3 744 481,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 -615,00 371 385,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 615,00 28 615,00

750 Administracja publiczna 8 661 279,62 0,00 8 661 279,62

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 465 121,00 0,00 7 465 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 200,00 4 000,00 172 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 644 146,00 0,00 644 146,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 458 941,00 0,00 458 941,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 -2 100,00 7 900,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 2 100,00 32 100,00

Razem: 89 793 388,80 0,00 89 793 388,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4CFC1199-34E7-45D0-9943-2F16F64C5505. Przyjęty Strona 1




